
 
PANEVĖŽIO “VYTURIO” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO ORGANIZATORIŲ, VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO BEI ATSAKINGO DARBUOTOJO SKYRIMO 

 

2017 m. spalio 25 d. Nr. V- 158 

 Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo 

įstatymu Nr. XIII-327, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo 

Nr.1S-97 ,,Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14 punktu bei   siekdama 

užtikrinti viešųjų pirkimų procesų organizavimą ir vykdymą: 

1.T v i r t i n u: 

           1.1. Pirkimo organizatorius – Nijolę Geležienę, direktoriaus  pavaduotoją ugdymo 

aprūpinimui ir Renatą Morkūnaitę, ūkio dalies vedėją. 

           1.2. Viešųjų pirkimų komisiją: 

                 Komisijos pirmininkė -   Nijolė Geležienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymo aprūpinimui  

                 Nariai:                        -    Kristina Čelkonienė,  buhalterė kasininkė 

- Renata Morkūnaitė, ūkio dalies vedėja 

- Olegas Kulikovas, kompiuterių priežiūros specialistas. 

2.  S k i r i u  atsakinga už pirkimų planavimą, Centrinės viešųjų pirkimų sistemos (CVP IS) 

administravimą ir pirkimų vykdymą per Centrinę perkančiąją organizaciją (CPO) – direktoriaus 

pavaduotoją ugdymo aprūpinimui Nijolę Geležienę. 

          3. Į p a r e i g o j u viešųjų pirkimų organizatorius ir komisiją atlikti visus viešuosius 

pirkimus, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais 

teisės aktais.  

4. P a v e d u viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimų organizatoriams pasirašytinai susipažinti su 

viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentu ir viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu. 

         5. P r i p a ž į s t u    n e t e k u s i u  galios 2016 m. gegužės 16 d. įsakymą Nr. V-65 ,, Dėl 

viešojo pirkimo organizatorių  ir viešojo pirkimo komisijos skyrimo“. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                   Vitalija Dziuričienė 

 

 

 


